PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 183 /2016.
AUTOR: Ricardo Rosso - PP

"Requer do Poder Executivo Municipal através da Secretaria
de Obras, Departamento de Trânsito solicitar a marcação de
pintura de faixa amarela em frente ao número 860, na
Avenida Pinheiro Machado, Bairro Centro.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, requer do Poder Executivo. Municipal através da
Secretaria de Obras, Departamento de Trânsito solicita a marcação de
pintura de faixa amarela em frente ao número 860, na Avenida Pinheiro
Machado, Bairro Centro.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, devido ao pedido feito pelos
proprietários, pois o local é comércio e eles necessitam desse espaço para carga e
descarga.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA, DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA,
08 de agosto de 2 ^AM^RA MUNICIPAL

C
AÇAPAVA DO SUL - RS

R^ nrdn Rn.c.cn

Vereador PP APROVADO EM _ &! / 2L 12L

s taro
Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava d St =—R

Internet: www.camaracacapava.rs.pov.br  Email: contato(&-cacapava.rs.gov.br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.pov.br